
ESTUDO DE IMPACTO AMBIENTAL (EIA) - PROJETO RETIRO 
S. JOSÉ DO NORTE - RS

A2 03/abr/201414241339LOCA2

Localização regional da área de estudo

Escala TamanhoDesenho Versão

São José
do Norte

Saco da
Mendanha

Lagoa do
Tesoureiro

Lagoa da
Prainha

Banhado
da Várzea Lagoa do

Moinho

Saco do
Rincão

Lagoa da
Tuneira

Oceano   Atlântico

BR - 101

400000

400000

405000

405000

410000

410000

415000

415000

420000

420000

425000

425000

430000

430000

64
60

00
0

64
60

00
0

64
65

00
0

64
65

00
0

64
70

00
0

64
70

00
0

64
75

00
0

64
75

00
0

0 1 2 3 4 50,5  km

± Escala gráfica
Escala numérica - 1:80.000

Projeção Universal Transversa de Mercator - UTM
Datum horizontal: South American Datum, 1969 (SAD-69)

Sistema Orbital SPOT, composição em cores naturais, 2007.
*ENGEMAP, Base cartográfica de detalhe, Agosto/2012.
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